
ZARZĄDZENIE NR 66.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 24 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 24 299 404,60 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 929 439,05 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 284 205,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 177 596,82 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 3 200,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 

6 986 676,82 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 66.2020 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 24 400,00 zł w związku  
z otrzymanymi dotacjami: 

Rozdział 85214 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 206/2020 z dnia 
18.08.2020 r. przyznana została dotacja na  wypłatę zasiłków celowych w związku ze 
zdarzeniami losowymi w kwocie 21 200,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 209/2020 z dnia 
19.08.2020 r. przyznana została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 36,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 203/2020 z dnia 
25.08.2020 r. przyznana została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
przeznaczona na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 3 164,00 zł. 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 24 400,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85214 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę zasiłków 
celowych w związku ze zdarzeniami losowymi – zniszczeniami budynków mieszkalnych i 
gospodarczych w kwocie 21 200,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 36,00 zł. 

Rozdział 85513 -  zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych w kwocie 3 164,00 zł. 

 

W rozdziale 75421 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 900,00 zł z wydatków na 
zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych na zakup usług remontowych. 

W rozdziale 85501 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 150,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 1



W dziele 852 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 30 000,00 zł ze świadczeń 
społecznych związanych z pomocą w zakresie dożywiania na wydatki związane z 
odpłatnością za pobyt podopiecznych GOPS w domach opieki społecznej. 

W dziale 801 dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 5 621,00 zł w planie PSP  
w Rząśniku Włościańskim oraz dokonuje się przesunięcia środków między rozdziałami  
w kwocie 59 000,00 zł na dotacje dla stowarzyszenia prowadzącego NSP w Trynosach-
Osiedle. 

 

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 21 200,00

0,00 0,00

85214 0,00 21 200,00

0,00 0,00

0,00 21 200,00

855 0,00 3 200,00

0,00 0,00

85503 0,00 36,00

0,00 0,00

0,00 36,00

85513 0,00 3 164,00

0,00 0,00

0,00 3 164,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia 2020 

r. 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 589 105,00 610 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

32 000,00 53 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

32 000,00 53 200,00

Rodzina 6 389 981,00 6 393 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 102,00 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 136,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

8 879,00 12 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 879,00 12 043,00

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 24 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 400,00

0,00 0,00

1 870 465,55 1 870 465,55

bieżące 21 905 039,05 21 929 439,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 456,55 1 970 456,55

majątkowe

majątkowe 2 369 965,55 2 369 965,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 275 004,60 24 299 404,60

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

297 383,00   297 383,00   272 545,00   75 045,00   197 500,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00   -1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 900,00   1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 383,00   297 383,00   272 545,00   75 045,00   197 500,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00   -1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 900,00   1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 700,00   24 700,00   24 700,00   0,00   24 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 900,00   1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 900,00   1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 387 804,80   7 057 804,80   6 209 797,25   4 817 567,95   1 392 229,30   530 459,35   216 231,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-64 621,00   -64 621,00   -5 621,00   -3 621,00   -2 000,00   -59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 621,00   64 621,00   5 621,00   0,00   5 621,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 387 804,80   7 057 804,80   6 209 797,25   4 813 946,95   1 395 850,30   530 459,35   216 231,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

5 451 781,26   5 121 781,26   4 677 507,44   4 059 817,44   617 690,00   259 426,82   184 847,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-3 621,00   -3 621,00   -3 621,00   -3 621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 621,00   62 621,00   3 621,00   0,00   3 621,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 510 781,26   5 180 781,26   4 677 507,44   4 056 196,44   621 311,00   318 426,82   184 847,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

259 426,82   259 426,82   0,00   0,00   0,00   259 426,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 000,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

318 426,82   318 426,82   0,00   0,00   0,00   318 426,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

238 150,00   238 150,00   238 150,00   238 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 621,00   -3 621,00   -3 621,00   -3 621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 529,00   234 529,00   234 529,00   234 529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 321,00   3 321,00   3 321,00   0,00   3 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 321,00   59 321,00   59 321,00   0,00   59 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 000,00   225 000,00   153 722,00   133 842,00   19 880,00   60 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 000,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

206 000,00   206 000,00   153 722,00   133 842,00   19 880,00   41 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 400,00   60 400,00   0,00   0,00   0,00   60 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 000,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 400,00   41 400,00   0,00   0,00   0,00   41 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 540,00   108 540,00   24 970,00   19 670,00   5 300,00   83 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 540,00   68 540,00   24 970,00   19 670,00   5 300,00   43 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 570,00   83 570,00   0,00   0,00   0,00   83 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 570,00   43 570,00   0,00   0,00   0,00   43 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262 487,00   262 487,00   262 487,00   0,00   262 487,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262 487,00   262 487,00   262 487,00   0,00   262 487,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

183 987,00   183 987,00   183 987,00   0,00   183 987,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 987,00   181 987,00   181 987,00   0,00   181 987,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 384 090,81   1 384 090,81   812 491,81   527 212,07   285 279,74   0,00   571 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 200,00   51 200,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 405 290,81   1 405 290,81   842 491,81   527 212,07   315 279,74   0,00   562 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 000,00   147 000,00   147 000,00   0,00   147 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 000,00   177 000,00   177 000,00   0,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 000,00   147 000,00   147 000,00   0,00   147 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 000,00   177 000,00   177 000,00   0,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 000,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 200,00   21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 200,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 000,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 200,00   21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 200,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80106

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

136 160,00   136 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 160,00   106 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   106 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 160,00   136 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 160,00   106 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   106 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 481 373,50   6 481 373,50   316 822,00   279 368,75   37 453,25   0,00   6 164 551,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-150,00   -150,00   -150,00   0,00   -150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 350,00   3 350,00   3 200,00   36,00   3 164,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 484 573,50   6 484 573,50   319 872,00   279 404,75   40 467,25   0,00   6 164 701,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 106 621,25   4 106 621,25   59 809,75   51 023,00   8 786,75   0,00   4 046 811,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-150,00   -150,00   -150,00   0,00   -150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 106 621,25   4 106 621,25   59 659,75   51 023,00   8 636,75   0,00   4 046 961,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 261,50   6 261,50   6 261,50   0,00   6 261,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-150,00   -150,00   -150,00   0,00   -150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 111,50   6 111,50   6 111,50   0,00   6 111,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36,00   36,00   36,00   36,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136,00   136,00   136,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36,00   36,00   36,00   36,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136,00   136,00   136,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 879,00   8 879,00   8 879,00   0,00   8 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 164,00   3 164,00   3 164,00   0,00   3 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 043,00   12 043,00   12 043,00   0,00   12 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 879,00   8 879,00   8 879,00   0,00   8 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 164,00   3 164,00   3 164,00   0,00   3 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 043,00   12 043,00   12 043,00   0,00   12 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 259 805,52   21 153 196,82   12 940 600,77   7 860 474,52   5 080 126,25   773 559,35   7 171 719,70   101 317,00   0,00   166 000,00   5 106 608,70   5 106 608,70   0,00   0,00   

-96 671,00   -96 671,00   -7 671,00   -3 621,00   -4 050,00   -59 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 071,00   121 071,00   40 721,00   36,00   40 685,00   59 000,00   21 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 284 205,52   21 177 596,82   12 973 650,77   7 856 889,52   5 116 761,25   773 559,35   7 163 069,70   101 317,00   0,00   166 000,00   5 106 608,70   5 106 608,70   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

po zmianach 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 226 170,15   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 226 170,15   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 379 979,00   6 383 179,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00   136,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00   136,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 879,00   12 043,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 879,00   12 043,00   

6 983 476,82   6 986 676,82   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r. 

dochody
Zmiana

3 200,00   

36,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

36,00   

3 164,00   

3 164,00   

Razem: 3 200,00   

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 379 979,00   6 383 179,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00   136,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00   136,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 879,00   12 043,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 879,00   12 043,00   

6 983 476,82   6 986 676,82   

3 164,00   

Razem: 3 200,00   

Zmiana
3 200,00   

36,00   

36,00   

3 164,00   

wydatki

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 66.2020  

Wójta Gminy Wąsewo 
 z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 
 
 
 

 

                          Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   895 500,00 

710 71095  Samorząd Województwa Mazowieckiego   13 099,70 

921 92116  Biblioteki 150 000,00  700 000,00 

  Razem 150 000,00  1 608 599,70 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

318 426,82   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

41 400,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

43 570,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

57 573,81   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

66 058,37   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  3 430,35 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   20 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 527 029,00  93 430,35 

  OGÓŁEM 677 029,00  1 702 030,05 

Id: 40375531-1136-43AF-BCDF-4D5B1857B85C. Podpisany Strona 1




